[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Эссойльского сельского поселения

XXXXVIII сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2013 года                                                                                         № 21

п.Эссойла

О назначении выборов депутатов Совета Эссойльского сельского поселения

и Главы Эссойльского сельского поселения на 08 сентября 2013 года

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ и статьи 6 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах» от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК, Совет Эссойльского сельского поселения II созыва

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета Эссойльского сельского поселения и Главы Эссойльского сельского поселения на 08 сентября 2013 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наша жизнь».

Глава Эссойльского

сельского поселения                                                                                               А.И.Ореханов

Разослать: дело-1,Совет Эссойльского сельского поселения-1, АПНМР-1, редакция газеты «Наша жизнь»-1.